

# 联创电子科技股份有限公司

## 2017 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公司所载 2017 年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度会计报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2017 年度主要财务数据与指标（单位：元）

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	5,054,383,546.71	2,971,514,746.83	70.09%
营业利润	341,969,613.51	205,343,438.78	66.54%
利润总额	344,741,867.41	258,628,905.70	33.30%
归属于上市公司股东的净利润	296,196,232.95	210,479,451.51	40.72%
基本每股收益（元）	0.52	0.36	44.44%
加权平均净资产收益率	16.96%	13.94%	3.02%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,915,265,501.87	3,865,462,957.82	27.16%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,883,765,376.70	1,605,914,272.36	17.30%
股本	558,029,837.00	582,106,425.00	-4.14%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.06	2.56	19.53%

注：上述数据以公司合并报表数据填列

### 二、经营业绩与财务状况的情况说明

1、2017 年度公司实现营业收入 505,438.35 万元，同比增长 70.09%，主要原因系光学产品、显示模组及加工业务和其他产品业务都有增长；实现营业利润 34,196.96 万元，同比增长 66.54%，主要随着营业收入增长而增长；归属于上市公司

公司股东的净利润 29,619.62 万元，同比增长 40.72%，主要原因为营业利润的增长。

2、公司 2017 年末总资产为 491,526.55 万元，较年初增长 27.16%，其中：流动资产较年初增 22.92%，主要是随销售规模的增长而有所增长，非流动资产较年初增长 32.22%，主要是增加了固定资产投资；归属于上市公司股东的所有者权益为 188,376.54 万元，较年初增长 17.30%，其中：股本及资本公积较年初增加 0.61%；未分配利润较年初增长 50.82 %，主要原因是随着净利润的增长而增长；归属于上市公司股东的每股净资产为 3.06 元，较年初增长 19.53%。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与 2017 年 10 月 24 日披露的《2017 年第三季度报告》中对 2017 年度经营业绩的预测不存在差异。

### 四、备查文件

1、经公司法定代表人韩盛龙先生、主管会计工作的负责人罗顺根先生及会计机构负责人周满珍女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的审计报告。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零一八年二月二十六日